
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.      № 125 
 
Про відмову у виключенні з числа  
службових жилого приміщення  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 № 37, беручи до уваги клопотання комунального житлового 

ремонтно-експлуатаційного підприємства № 1 від 14.03.2017 № 94/17 про 

виключення квартири з числа службових жилих приміщень, виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Відмовити комунальному житловому ремонтно-експлуатаційному 

підприємству № 1 у виключенні з переліку службових жилих приміщень 

квартири за адресою: вул. Портова, б. 11, кв. 1. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)             Д.Г. Биков 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


